Отдел образования

администрации Тоншаевского района

ПРИКАЗ

03.02.2014 г.                                                                                  № 24-од

О  создании координационного совета по переходу на федеральные

государственные образовательные стандарты дошкольного образования

  В целях модернизации системы дошкольного образования, в

соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации  от 17 октября 2013 г. № по введению федерального

государственного образовательного №1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного  стандарта   дошкольного образования

(далее ФГОС ДО) от 15.11.2013 года, приказа отдела образования

администрации Тоншаевского района №5-од от 10.01.2014 г. «О  создании

координационного совета по переходу на федеральные государственные

образовательные стандарты дошкольного образования»

п р и к а з ы в а ю:

      1. Внести изменения  в состав координационного совета и рабочей группы

по введению федерального государственного стандарта дошкольного

образования  (приложение 2).

 2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                             Г.Ю.Магомедова

С приказом ознакомлены:

Приложение 2

 приказу отдела образования

от 03.02.2014 №24-од

  Координационный совет

 по введению федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования

1. Магомедова Г.Ю. – заведующий отделом образования администрации

                                 Тоншаевского района;

2. Савиных Н.Н. - ведущий специалист отдела образования по  дошкольному

                                образованию;

3. Соловьева Л.И. – и.о.заведующей  ИМК;

4. Лебедева Е.А. – специалист ИМК по дошкольному образованию;

5. Нечаева Е.Ю. – заведующий МДОУ детский сад №1 «Теремок»

                            комбинированного вида;

6. Смирнова И.А. – заведующий МДОУ детский сад №18 «Малыш»;

7. Ложкина И.Ю. – заведующий МДОУ детский сад №2 «Колосок»

Состав рабочей группы

по введению федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования

1. Лебедева Е.А. – специалист ИМК по дошкольному образованию;

2. Гончарова Н.Н. – старший воспитатель МДОУ детский сад №18

                                 «Малыш»;

3.Трушкова Г.А.- старший воспитатель МДОУ детский сад №15

                                 «Ромашка»;

4. Смирнова О.В. - старший воспитатель МДОУ детский сад №1 «Теремок»

                                 комбинированного вида.

5.  Новоселова Е.В.- воспитатель 1 категории МДОУ детский сад №15 «Ромашка»